Nº 135, sexta-feira, 15 de julho de 2011 133ISSN 1677-7069

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00032011071500133

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

3

.

:

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

RESULTADO DE JULGAMENTO
PREGÃO No- 4 5 / 2 0 11

O Tribunal Superior do Trabalho conforme determinado no
art. 30, XII, "b", do Decreto nº 5.450/2005, comunica o resultado do
Pregão Eletrônico nº 45/2011, cujo objeto, registro de preços para
futuras aquisições de Togas, Becas e Pelerines, foi adjudicado em
grupo à PROROUPAS CONFECCOES LTDA - EPP pelo valor total
de R$ 21.300,00.

JUMARA CRISTINA CERQUEIRA BORGES
Coordenadora de Licitações e Contratos

Substituta

(SIDEC - 14/07/2011) 080001-00001-2011NE000057

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO No- 4 7 / 2 0 11

O Tribunal Superior do Trabalho torna público que o Senhor
Diretor-Geral da Secretaria do Tribunal Superior do Trabalho, em
despacho de 11/07/2011, homologou o resultado do Pregão em epí-
grafe, o qual não houve adjudicação tendo em vista que todos os seus
itens foram cancelados na aceitação.

JUMARA CRISTINA CERQUEIRA BORGES
Coordenadora de Licitações e Contratos

Substituta

(SIDEC - 14/07/2011) 080001-00001-2011NE000057

S E C R E TA R I A

EXTRATOS DE CONTRATOS

Processo TST n.º 501.690/2011-2. CONTRATANTE: Tribunal Su-
perior do Trabalho. CONTRATADA: Central IT Tecnologia da In-
formação Ltda. OBJETO: serviços de suporte tecnológico a ambiente
computacional de infraestrutura de redes, seus meios de comunicação
e processos de execução. MODALIDADE: Adesão a Ata de Registro
de Preços - ARP. CONTRATO: ARP nº 1/2011, por adesão à Ata nº
014/2010, objeto do Pregão Eletrônico nº 104/2010, do Superior Tri-
bunal de Justiça. FUNDAMENTO: Leis nºs 8.666/93 e 10.520/2002,
Decretos nºs 3.931/2001 e 5.450/2005. VIGÊNCIA: 12 meses a partir
da data de assinatura do contrato. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
programa de trabalho 02.061.0571.4256.0001, elemento de despesa
3.3.90.39, nota de empenho 2011NE001094, de 6/07/2011. ASSI-
NATURA: 7/7/2011. Pelo Contratante: Gustavo Caribé de Carvalho,
Diretor-Geral da Secretaria. Pela Contratada: Carlos Alberto Freitas,
Sócio.

Processo TST n.º 501.917/2011-8. CONTRATANTE: Tribunal Su-
perior do Trabalho. CONTRATADA: Central IT Tecnologia da In-
formação Ltda. OBJETO: serviços de suporte tecnológico a ambiente
computacional de infraestrutura de redes, seus meios de comunicação
e processos de execução. MODALIDADE: Adesão a Ata de Registro
de Preços - ARP. CONTRATO: ARP nº 2/2011, por adesão à Ata nº
014/2010, objeto do Pregão Eletrônico nº 104/2010, do Superior Tri-
bunal de Justiça. FUNDAMENTO: Leis nºs 8.666/93 e 10.520/2002,
e Decretos nºs 3.931/2001 e 5.450/2005. VIGÊNCIA: 12 meses a
partir da data de assinatura do contrato. DOTAÇÃO ORÇAMEN-
TÁRIA: programa de trabalho 02.126.0571.5093.0001, elemento de
despesa 3.3.90.39, nota de empenho 2011NE001039, de 6/07/2011.
ASSINATURA: 7/7/2011. Pelo Contratante: Gustavo Caribé de Car-
valho, Diretor-Geral da Secretaria. Pela Contratada: Carlos Alberto
Freitas, Sócio.